
Elite Supermercati - Via Tiburtina, 106/114

Carne e Pesce
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Casa
Farine e Preparati
Cura Persona
Amici Animali
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.300 kg

3.55 €  2.69 €
11.83 € / kg

Le Birbe Classiche

-24%

Confezione 1000 g

10.69 €  9.61 €
10.69 € / kg

Zampone Cotto a
Vapore

-10%

Confezione 500 g

4.31 €  3.55 €
8.62 € / kg

Cotechino Cotto a
Vapore

-17%

Confezione 500 g

5.39 €  4.31 €
10.78 € / kg

Cotechino 100%
Italiano

-20%

Confezione 600 g

5.39 €  4.31 €
8.98 € / kg

Stinco di Prosciutto
Arrosto alle Erbette

-20%

Confezione 0.100 kg

7.55 €  5.39 €
75.5 € / kg

Salmone Norvegese
Finemente

Affumicato con Semi
di Sesamo 0,100 Kg

-28%

Confezione 100 g

6.47 €  4.31 €
64.7 € / kg

Salmone Fresco
Affumicato

Norvegese a Fette
Interfogliate

-33%

Confezione 50 g

3.45 €  2.69 €
69 € / kg

Salmone Fresco
Affumicato

Norvegese a Fette
Interfogliate

-22%

Confezione 0.300 kg

3.51 €  2.58 €
11.7 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-26%

Confezione 0.100 kg

7.55 €  5.39 €
75.5 € / kg

Salmone Norvegese
Finemente

Affumicato con
Pistacchio 0,100 Kg

-28%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  3.77 €
20.67 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-39%

Confezione 0.450 kg

5.5 €  4.31 €
12.22 € / kg

Pollo Fusi di Pollo
0,450 Kg

-21%

Carne e
Pesce
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Confezione 0.400 kg

5.51 €  4.31 €
13.78 € / kg

Natura Chiama
Controfiletto di Petto

di Pollo senza
Antibiotici 400 g

-21%

Confezione 0.270 kg

3.55 €  2.69 €
13.15 € / kg

Le Birbe Pops 0,270
Kg

-24%

Confezione 0.360 kg

4.53 €  3.56 €
12.58 € / kg

Salsicce Pops 0,360
Kg

-21%

Confezione 250 g

1.07 €  0.85 €
4.28 € / kg

3 Wurstel di Pollo e
Tacchino

-20%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  6.47 €
17.44 € / kg

Bonroll Classico
0,680 Kg

-45%

A peso

6.87 €  5.57 €
17.18 € / kg

Macinato Ragù
Bovino Adulto

-18%

Confezione circa
450g5.83 €  5.1 €

12.96 € / kg

Petto Pollo a Fette
Confezione

-12%

A peso

5.57 €  2.98 €
13.93 € / kg

Arista di Suino a
Fette

-46%

A peso

18.1 €  15.08 €
45.25 € / kg

Filetto di Bovino
Adulto

-16%

A peso

10.76 €  8.17 €
26.9 € / kg

Fettine di Rosa di
Vitella

-24%

A peso

10.76 €  8.17 €
26.9 € / kg

Fettine di Scamone di
Vitella

-24%

A peso

7.3 €  6.87 €
18.25 € / kg

Bocconcini di Vitella

-5%
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Confezione 1000 ml

2.91 €  1.72 €
2.91 € / l

Soia Drink Light*

-40%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.28 €
1.93 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato

-33%

Confezione 1000 ml

2.91 €  1.72 €
2.91 € / l

Bevanda Soia Gusto
Morbido

-40%

Vaschetta 175 g

1.39 €  0.96 €
7.94 € / kg

Risolatte Cacao

-30%

Confezione 200 ml

1.78 €  1.07 €
8.9 € / l

Besciamella

-39%

Vaschetta 175 g

1.39 €  0.96 €
7.94 € / kg

Risolatte Vaniglia

-30%

Confezione 200 ml

1.29 €  0.86 €
6.45 € / l

Da Montare

-33%

Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Intero Bianco
2x125 g

-23%

Confezione 500 g

2.04 €  1.5 €
4.08 € / kg

Crema Dessert al
Gusto Vaniglia 4x125

g

-26%

Confezione 500 g

2.04 €  1.5 €
4.08 € / kg

Crema Dessert al
Cioccolato 4x125 g

-26%

Confezione 500 g

1.46 €  1.18 €
2.92 € / kg

Yogurt Intero Bianco

-19%

Imballaggio 250 ml

3.45 €  2.26 €
13.8 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-34%

Latticini e
Uova
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Imballaggio 250 ml

3.45 €  2.26 €
13.8 € / l

Panna al Salmone 2
x 125 Ml

-34%

Confezione 250 g

2.47 €  1.71 €
9.88 € / kg

Ricca di Omega3
(Ala)

-30%

Confezione 1000 ml

1.5 €  1.07 €
1.5 € / l

Latte Uht Microfiltrato
Parzialmente
Scremato 1 l

-28%

Confezione 1 l

1.83 €  1.29 €
1.83 € / l

Vivi Bene Latte Uht
Parzialmente
Scremato Alta

Digeribilità

-29%

Bottiglia 1 l

1.61 €  1.5 €
1.61 € / l

Latte Fresco Int.Alta
Qualita Lt1 Selex

-6%

1 PEZZO

1.5 €  1.39 €
1.5 € / pz

Latte Fresco
Parzialmente

Scremato

-7%

Confezione 1 l

2.58 €  1.54 €
2.58 € / l

Soia Zero Zuccheri

-40%

Confezione 250 g

2.47 €  1.82 €
9.88 € / kg

Mascarpone

-26%

Confezione 500 g

1.46 €  1.18 €
2.92 € / kg

Yogurt Magro Bianco

-19%

Confezione 200 g

5.82 €  4.31 €
29.1 € / kg

Burro Gold Valtellina

-25%

Confezione 1 l

2.15 €  1.39 €
2.15 € / l

Latte Intero Uht a
Lunga

Conservazione

-35%

Confezione 1 l

2.04 €  1.39 €
2.04 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-31%
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Confezione 1 l

3.01 €  1.8 €
3.01 € / l

Mandorla Zero
Zuccheri

-40%

Confezione 600 ml

2.47 €  1.5 €
4.12 € / l

Cioko Milky Latte con
Cioccolato 3 x 200 Ml

-39%

Confezione 170 g

1.72 €  1.07 €
10.12 € / kg

Activia Fibre Mix&go
con Probiotico
Bifidus, Yogurt

Bianco con Avena,
Pistacchio e
Mandorle,

-37%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-10%

Confezione 160 g

1.67 €  1.07 €
10.44 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0% Grassi,

Gusto Mirtillo,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-35%

Confezione 300 g

2.37 €  1.83 €
7.9 € / kg

Drink Mango,25g
Proteine,0%
Grassi,con

Magnesio&vit B9,
senza Lattosio,

-22%

Confezione 160 g

1.67 €  1.07 €
10.44 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0%
Grassi,gusto
Cocco,con

Magnesio&vit
B9,basso in Lattosio,

-35%

Confezione 200 ml

2.04 €  0.96 €
10.2 € / l

Leggera

-52%

Confezione 250 ml

1.18 €  0.96 €
4.72 € / l

Alpro Minions,
Bevanda Vegetale,

Soia Gusto Vaniglia,
No Lattosio, Basso in

Grassi Saturi,

-18%

Confezione 250 ml

1.18 €  0.96 €
4.72 € / l

Alpro Minions,
Bevanda Vegetale,

Soia Gusto
Cioccolato, No

Lattosio, Basso in
Grassi Saturi,

-18%

Confezione 1 l

2.91 €  1.74 €
2.91 € / l

Avena Zero Zuccheri

-40%

Confezione 160 g

1.67 €  1.07 €
10.44 € / kg

Yogurt,15g
Proteine,0%

Grassi,stracciatella,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-35%
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Confezione 500 g

3.01 €  2.15 €
6.02 € / kg

Cracker Integrali con
Farina Sostenibile

Ricchi di Fibre

-28%

Confezione 280 g

2.14 €  1.61 €
7.64 € / kg

Granetti Crostini
Integrali Ricchi di

Fibre

-24%

Confezione 280 g

2.14 €  1.61 €
7.64 € / kg

Granetti Crostini

-24%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-25%

Confezione 100 g

1.29 €  0.84 €
12.9 € / kg

Vivi Bene Gallette di
Riso Biologiche

-34%

Confezione 150 g

1.72 €  1.12 €
11.47 € / kg

Vivi Bene Gallette di
Mais Biologiche

-34%

Confezione 250 g

1.57 €  1.08 €
6.28 € / kg

Pane per Tramezzini
Bianco con Olio di

Semi di Girasole Alto
Oleico

-31%

Confezione 600 g

2.47 €  1.61 €
4.12 € / kg

Saper di Sapori
Piadine Fresche
Sottili 5x120 g

-34%

Confezione 400 g

2.47 €  1.82 €
6.18 € / kg

Saper di Sapori
Tarallo Lungo di
Barletta con Olio

d'Oliva

-26%

Confezione 500 g

2.58 €  1.93 €
5.16 € / kg

Cracker Salati con
Farina Sostenibile

-25%

Confezione 400 g

1.19 €  0.96 €
2.98 € / kg

Pane Morbido Bianco
a Fette

-19%

Confezione 300 g

1.39 €  1.07 €
4.63 € / kg

Pane per Hamburger
6 Pezzi

-23%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 230 g

2.69 €  1.07 €
11.7 € / kg

Frolla Sottile Pasta
Frolla Rotonda

Rotolo

-60%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato

-43%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

20 Penne Rigate

-43%

Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

31 Rigatoni

-43%

Confezione 250 g

3.23 €  2.47 €
12.92 € / kg

Emiliane Cappelletti
Pasta all'Uovo

Ripiena con Carne

-23%

Confezione 250 g

1.93 €  1.28 €
7.72 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-33%

Confezione 1 kg

4.85 €  3.77 €
4.85 € / kg

Carnaroli

-22%

Confezione 250 g

1.93 €  1.28 €
7.72 € / kg

Emiliane Taglierini
Pasta all'Uovo

-33%

Confezione 250 g

2.37 €  1.61 €
9.48 € / kg

Emiliane Paglia e
Fieno Pasta all'Uovo

-32%

Confezione 250 g

1.93 €  1.28 €
7.72 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-33%

Confezione 250 g

1.93 €  1.28 €
7.72 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-33%

Confezione 250 g

3.23 €  2.47 €
12.92 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-23%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.5 €  0.85 €
3 € / kg

28 Fusilli

-43%

Confezione 250 g

2.91 €  1.72 €
11.64 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-40%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Le Specialità
Candele Lunghe

N°127

-30%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Le Specialità Capelli
d'Angelo N°209

-30%

Confezione 400 g

3.01 €  2.04 €
7.53 € / kg

Gnocchi Ripieni di
Speck e Brie

-32%

Confezione 230 g

1.93 €  1.39 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia Fresca
Rotonda

-27%

Confezione 230 g

1.93 €  1.39 €
8.39 € / kg

Pasta Brisée Fresca
Rotonda

-27%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Le Specialità
Lasagna Riccia N°1

-30%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

De Cecco le
Specialità Lasagnette

N°202

-30%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Le Specialità
Tagliatelline N°204

-30%

Confezione 1 kg

2.37 €  1.94 €
2.37 € / kg

Riso Ribe Fino

-18%

Confezione 250g

1.67 €  1.07 €
6.68 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Lasagne

-35%
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Confezione 500 g

1.57 €  1.07 €
3.14 € / kg

Gnocchi Freschi di
Patate

-31%

Vaschetta 250 g

3.66 €  2.69 €
14.64 € / kg

Gluten Free Tortellini
Prosciutto Crudo

-26%

Vaschetta 250 g

3.66 €  2.69 €
14.64 € / kg

Gluten Free
Tagliatelle Rustiche

-26%

Confezione 250 g

3.45 €  2.15 €
13.8 € / kg

Tortelloni Culatello e
Parmigiano Reggiano

-37%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-33%

Confezione 230 g

1.93 €  1.07 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-44%

Confezione 400 g

3.01 €  2.04 €
7.53 € / kg

Gnocchi Ripieni di
Gorgonzola Dop

-32%

confezione 250.0 g

3.45 €  2.15 €
0.01 € / g

Tortellini Caserecci
Soverini Gr 250

-37%

Confezione 400 g

3.01 €  2.04 €
7.53 € / kg

Gnocchi Ripieni di
Cacio e Pepe

-32%

Confezione 400 g

3.01 €  2.04 €
7.53 € / kg

Gnocchi Ripieni di
Tartufo e Cremoso

Formaggio di
Montagna

-32%

Vaschetta 250 g

2.37 €  1.61 €
9.48 € / kg

Tortellini alla Carne
con Grana Padano

-32%

Vaschetta 250 g

2.37 €  1.61 €
9.48 € / kg

Tortelloni ai Funghi
Porcini con Grana

Padano

-32%
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Confezione 260 g

3.01 €  1.93 €
11.58 € / kg

Magretti -30% di
Grassi* con Gocce di
Cioccolato 6 x 43,3 g

-35%

Confezione 630 g

2.91 €  2.15 €
4.62 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-26%

Confezione 240 g

3.55 €  2.58 €
14.79 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-27%

Confezione 240 g

2.37 €  1.72 €
9.88 € / kg

Croissant Classico 6
x 40 g

-27%

Confezione 350 g

3.23 €  2.37 €
9.23 € / kg

Confettura More di
Rovo

-26%

Confezione 350 g

3.23 €  2.37 €
9.23 € / kg

Confettura Mirtilli
Selvatici

-26%

Confezione 350 g

3.23 €  2.37 €
9.23 € / kg

Confettura Lamponi

-26%

Confezione 200 g

2.37 €  1.61 €
11.85 € / kg

Original Crackers
Astuccio -

-32%

Confezione 200 g

7.55 €  6.47 €
37.75 € / kg

Latte Cioccolatini
Ripieni al Gianduia e

Nocciole Scatola

-14%

Confezione 630 g

2.91 €  2.15 €
4.62 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-26%

Confezione 190 g

2.58 €  1.93 €
13.58 € / kg

Dolcesenza 6
Plumcake Yogurt

-25%

Confezione 132 g

2.8 €  2.15 €
21.21 € / kg

The Original Chips di
Patate Multipack X6 -

-23%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 150 g

5.39 €  3.88 €
35.93 € / kg

Cuadro Classico

-28%

Confezione 350 g

3.23 €  2.37 €
9.23 € / kg

Confettura Frutti di
Bosco

-26%

Confezione 200 g

9.71 €  8.09 €
48.55 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-16%

Confezione 200 g

9.71 €  8.09 €
48.55 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-16%

Confezione 300 g

3.12 €  2.36 €
10.4 € / kg

Dolcesenza Biscotti
Cereali

-24%

Confezione 160 g

5.39 €  3.88 €
33.69 € / kg

Gianduiotto Classico

-28%

Confezione 200 g

7.55 €  6.47 €
37.75 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

-14%

Confezione 400 g

3.23 €  2.58 €
8.08 € / kg

Crema Spalmabile
alla Nocciola

-20%

Confezione 300 g

3.23 €  2.69 €
10.77 € / kg

Fiocchi di Riso e
Frumento Integrale

con Frutti Rossi

-16%

Confezione 300 g

3.23 €  2.69 €
10.77 € / kg

Fiocchi di Riso e
Frumento Integrale

con Riccioli di
Cioccolato Fondente

-16%

Confezione 126 g

1.83 €  1.4 €
14.52 € / kg

Barrette di Cereali
con Cioccolato al

Latte

-23%

Confezione 126 g

1.83 €  1.4 €
14.52 € / kg

Barrette di Cereali
con Mirtilli 6x21 g

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

3.23 €  2.58 €
8.08 € / kg

Crema Spalmabile
Bigusto

-20%

Confezione 290 g

3.12 €  2.36 €
10.76 € / kg

Dolcesenza Biscotti
Scaglie di Cioccolato

-24%

Confezione 250g

1.83 €  1.29 €
7.32 € / kg

Oro Saiwa

-29%

Confezione 250 g

5.93 €  3.23 €
23.72 € / kg

Pepitas Cioccolato al
Latte con Nocciole

Intere

-45%

Confezione 270 g

2.8 €  1.94 €
10.37 € / kg

Pop Microwave
Salted 3 x 90 g

-30%

Confezione 270 g

2.8 €  1.94 €
10.37 € / kg

Pop Microwave
Butter Taste 3 x 90 g

-30%

Confezione 350 g

2.37 €  1.83 €
6.77 € / kg

Limoni

-22%

Confezione 195 g

15.12 €  11.77 €
77.54 € / kg

Goccioloni
Cioccolatini Fondenti

Ripieni di Liquore
Strega 15 Pezzi

-22%

Confezione 240 g

2.69 €  2.15 €
11.21 € / kg

Saper di Sapori
Marmellata di Arance

di Ribera D.O.P.

-20%

Confezione 240 g

2.69 €  2.15 €
11.21 € / kg

Saper di Sapori
Marmellata di Arance
Rosse di Sicilia I.G.P.

-20%

Confezione 240 g

2.69 €  2.15 €
11.21 € / kg

Saper di Sapori
Marmellata di Limoni

di Siracusa I.G.P.

-20%

Confezione 290 g

2.69 €  2.04 €
9.28 € / kg

Krumiri Gocce

-24%
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Confezione 290 g

2.69 €  2.04 €
9.28 € / kg

Krumiri Classici

-24%

Confezione 198 g

1.4 €  1.17 €
7.07 € / kg

Plum Cake Preparati
con Yogurt 6x33 g

-16%

Confezione 330 g

2.91 €  2.15 €
8.82 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-26%

Confezione 350 g

2.91 €  2.15 €
8.31 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-26%
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Confezione 1 l

14.03 €  11.77 €
14.03 € / l

Granfruttato Olio
Extra Vergine di Oliva

-16%

Confezione 117 g

6.47 €  4.31 €
55.3 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-33%

Confezione 117 g

6.47 €  4.31 €
55.3 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-33%

Confezione 120 g

3.23 €  2.58 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati*

-20%

Confezione 146 g

1.83 €  1.19 €
12.53 € / kg

Raffinata 150 Ml

-34%

Confezione 1 l

4.85 €  3.77 €
4.85 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-22%

Confezione 120 g

3.23 €  2.58 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con
Olive Verdi e Nere

Grigliati*

-20%

Confezione 330 g

2.05 €  1.28 €
6.21 € / kg

Salsa Pronta di
Datterino la Delicata

-37%

Confezione 1 l

17.17 €  10.69 €
17.17 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

-37%

Confezione 85 g

3.23 €  2.58 €
38 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati*

-20%

Confezione 180 g

4.85 €  3.77 €
0.03 € / g

Le Mediterranee
Taggiasche
Snocciolate

-22%

Confezione 180 g

3.77 €  2.69 €
20.94 € / kg

Selex Paté di Carciofi
e Tonno

-28%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 150 g

3.01 €  2.1 €
20.07 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Radicchio e Speck

-30%

Confezione 120 g

3.23 €  2.58 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con

Peperoncino
Piccante Grigliati*

-20%

Confezione 240 g

2.15 €  1.72 €
8.96 € / kg

Salsa Cocktail 250 Ml

-20%

Confezione 240 g

2.37 €  1.72 €
9.88 € / kg

Salsa Tonnata

-27%

Confezione 1 l

2.91 €  1.83 €
2.91 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-37%

Confezione 180 g

3.77 €  2.69 €
20.94 € / kg

Selex Paté di Cipolle
in Aceto Balsamico,
Tonno, Sedano e

Pasta di Olive

-28%

Confezione 330 g

2 €  1.29 €
6.06 € / kg

Salsa Pronta di
Ciliegino L'Originale

-35%

Confezione 154 g

1.83 €  1.19 €
11.88 € / kg

Calvè Fresca Ma-yò
Tubo 150 Ml

-34%

Confezione 520 g

1.83 €  1.29 €
3.52 € / kg

Passata Siciliana con
Datterino

-29%

Confezione 520 g

1.83 €  1.29 €
3.52 € / kg

Passata Siciliana con
Ciliegino

-29%

Confezione 465 g

3.55 €  2.69 €
7.63 € / kg

Mayonnaise

-24%

Confezione 180 g

3.77 €  2.69 €
20.94 € / kg

Selex Paté di
Pomodori Secchi,
Tonno, Funghi e

Melanzane

-28%
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Confezione 150 g

2.69 €  2.15 €
17.93 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-20%

Confezione 150 g

2.69 €  2.15 €
17.93 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-20%

Confezione 150 g

2.69 €  2.15 €
17.93 € / kg

Brodo Granulare
Ricco

-20%

Confezione 150 g

2.69 €  2.15 €
17.93 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-20%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Fagioli Borlotti
Lessati

-25%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Fagioli Cannellini
Lessati

-25%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Ceci Lessati

-25%

Confezione 240 g

0.85 €  0.63 €
3.54 € / kg

Lenticchie Lessate

-25%

Confezione 1 l

3.45 €  2.69 €
3.45 € / l

Friol

-22%

Confezione 126 g

6.47 €  4.31 €
51.35 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-33%

Confezione 500 g

1.19 €  0.92 €
2.38 € / kg

Passata di Pomodoro
Vellutata

-22%

Confezione 150 ml

1.72 €  1.19 €
11.47 € / l

Classica

-30%
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Confezione 1200 g

2.15 €  1.61 €
1.79 € / kg

Polpa di Pomodoro
3x400 g

-25%

Confezione 330 g

2.15 €  1.29 €
6.52 € / kg

Salsa Pronta di
Piccadilly la Corposa

-40%

Confezione 140 g

2.91 €  1.72 €
20.79 € / kg

Pesto alla Genovese

-40%

Confezione 140 g

2.91 €  1.72 €
20.79 € / kg

Pesto Senz'Aglio

-40%
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Confezione 104 g

4.2 €  3.55 €
40.38 € / kg

Bomboniera Classic
12 Gelati

-15%

Confezione 900 g

3.55 €  2.36 €
3.94 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-33%

Confezione 280 g

4.31 €  3.23 €
15.39 € / kg

14 Bocconcini di
Merluzzo d'Alaska

-25%

Confezione 450 g

1.61 €  1.29 €
3.58 € / kg

We Love Croccanti

-19%

Confezione 900 g

6.47 €  5.39 €
7.19 € / kg

Bella Napoli
Margherita X3 Pizza

Surgelata

-16%

Confezione 300 g

5.39 €  3.55 €
17.97 € / kg

Frutti di Mare Misto
per Primi Piatti e

Antipasti con Brodo
di Pesce

-34%

Confezione 1000 g

3.12 €  1.93 €
3.12 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelato 1

Kg

-38%

Confezione 1000 g

3.77 €  2.37 €
3.77 € / kg

Piselli Fini Surgelati 1
Kg

-37%

Confezione 1000 g

3.23 €  2.15 €
3.23 € / kg

Spinaci a Cubetti
Surgelati 1 Kg

-33%

Confezione 300 g

3.55 €  2.47 €
11.83 € / kg

6 Coppette di Gelato
Panna e Cioccolato

-30%

Confezione 700 g

2.91 €  1.83 €
4.16 € / kg

10 Ghiaccioli Assortiti

-37%

Confezione 450 g

4.2 €  2.69 €
9.33 € / kg

6 Coni di Gelato
Panna e Cioccolato

-35%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 450 g

4.2 €  2.69 €
9.33 € / kg

6 Coni di Gelato
Panna

-35%

Confezione 400 g

6.36 €  5.06 €
15.9 € / kg

Filetti di Merluzzo
Surgelati

-20%

Confezione 1000 g

2.58 €  1.93 €
2.58 € / kg

Patate Prefritte
Surgelate 1 Kg

-25%

Confezione 240 g

3.88 €  2.69 €
16.17 € / kg

8 Minibiscotti Ripieni
di Gelato Assortiti

-30%

Confezione 250 g

3.88 €  2.37 €
15.52 € / kg

8 Ministecchi di
Gelato Assortiti

-38%

Confezione 240 g

2.69 €  1.83 €
0.01 € / g

Cordon Bleu Asgr240
Selex

-31%

Confezione 280 g

3.23 €  2.37 €
11.54 € / kg

4 Coppe di Gelato al
Caffé

-26%

Confezione 450 g

2.37 €  1.61 €
5.27 € / kg

Contorno Misto
Surgelato

-32%

Vaschetta 300 g

3.23 €  2.58 €
10.77 € / kg

Pennette al Salmone
Affumicato Surgelate

-20%

Confezione 660 g

4.31 €  2.91 €
6.53 € / kg

Pizza Margherita
Surgelata 2x330 g

-32%

Confezione 400 g

3.99 €  2.69 €
9.98 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-32%

Confezione 320 g

3.23 €  2.15 €
10.09 € / kg

Dessert Gelato
Vaniglia con

Copertura al Cacao
Magro

-33%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

2.47 €  1.71 €
6.18 € / kg

Broccoli a Rosette
Surgelati

-30%

Confezione 250 g

6.47 €  5.39 €
25.88 € / kg

Platessa Impanata

-16%

Confezione 600 g

6.47 €  5.39 €
10.78 € / kg

Al Forno Findus
Lasagne alla
Bolognese

-16%

Confezione 300 g

6.47 €  4.74 €
21.57 € / kg

5 Filetti di Nasello da
Pesca Sostenibile

-26%

Confezione 200 g

10.69 €  8.63 €
53.45 € / kg

2 Fiori di Salmone

-19%

Confezione 1.04 kg

3.77 €  2.8 €
3.63 € / kg

Le Patatine Originali
al Forno

-25%

Confezione 450 g

6.15 €  3.23 €
13.67 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-47%

Confezione 360 g

9.28 €  7.55 €
25.78 € / kg

Filetti di Merluzzo

-18%

Confezione 500 g

4.31 €  3.01 €
8.62 € / kg

Barattolino Classico
Crema

-30%

Confezione 700 g

5.39 €  4.31 €
7.7 € / kg

Pisellini Primavera

-20%

Confezione 300 g

3.23 €  2.15 €
10.77 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo in

Croccante Panatura
Surgelati 12x25 g

-33%

Confezione 336 g

5.17 €  4.09 €
15.39 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-20%
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Confezione 1000 g

4.63 €  3.23 €
4.63 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Patate del Fucino Igp
e Basilico Genovese

Dop

-30%

Confezione 275 g

4.31 €  2.8 €
15.67 € / kg

Linea Pastellati Fiori
di Zucca Alici e

Mozzarella Prodotto
Surgelato

-35%

Confezione 275 g

5.39 €  4.31 €
19.6 € / kg

Linea Pastellati Filetti
di Baccalà Prodotto

Surgelato

-20%

Confezione 220 g

4.63 €  2.79 €
21.05 € / kg

2 Filetti di Merluzzo
alla Mugnaia

-39%
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Confezione 1 l

1.46 €  1.08 €
1.46 € / l

Cedrata Pet

-26%

Confezione 1 l

1.46 €  1.08 €
1.46 € / l

Tonica Pet

-26%

Confezione 4x275ml

1.51 €  1.19 €
1.37 € / l

La Nostra Acqua
Tonica Confezione

-21%

Confezione 275 ml

1.51 €  1.19 €
5.49 € / l

La Nostra Gazzosa
Bottiglia

-21%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Succo e Polpa di
Albicocca 3x200 Ml

-17%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Succo e Polpa di
Pesca 3x200 Ml

-17%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Succo e Polpa di
Pera 3x200 Ml

-17%

Confezione 3x200ml

1.29 €  1.07 €
2.15 € / l

Succo e Polpa di
Mela 3x200 Ml

-17%

Confezione 150 cl

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Cola 1,5 l

-14%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Gassosa 1,5 l

-14%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Pompelmo Bibita
Gassata 1,5 l

-14%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Chinotto 1,5 l

-14%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Albicocca 1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Pesca 1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Pera 1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo e Polpa di
Mela e Banana 1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo Arancia Rossa
1 l

-18%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.4 €
1.72 € / l

Succo Ace Arancia
Limone Carota 1 l

-18%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Aranciata 1,5 l

-14%

Confezione 4x180ml

4.31 €  3.77 €
5.99 € / l

Cedrata

-12%

Confezione 4x275ml

1.51 €  1.19 €
1.37 € / l

Il Nostro Chinotto
Confezione

-21%

Confezione 1.5 l

2 €  1.07 €
1.33 € / l

Pet 1,5 l

-46%

Confezione 1.5 l

2 €  1.07 €
1.33 € / l

Orange Pet 1,5 l

-46%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.77 €  2.14 €
1.26 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-43%
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Confezione 70 cl

16.42 €  14.03 €
23.46 € / l

Amaro Montenegro

-14%

Confezione 70 cl

18.25 €  16.09 €
26.07 € / l

London Dry Gin

-11%

Confezione 70 cl

14.03 €  10.79 €
20.04 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-23%

Confezione 700 ml

15.01 €  12.85 €
21.44 € / l

Sambuca Extra

-14%

Confezione 75 cl

7.45 €  6.47 €
0.01 € / ml

Moscato d'Asti Docg

-13%

Confezione 750 ml

10.69 €  7.45 €
14.25 € / l

Fiano di Avellino
Docg

-30%

Confezione 750 ml

6.36 €  5.39 €
8.48 € / l

Prosecco Doc Extra
Dry

-15%

Confezione 70 cl

14.57 €  12.41 €
20.81 € / l

Originale

-14%

Confezione 750 ml

10.69 €  7.45 €
14.25 € / l

Greco di Tufo

-30%

Confezione 750 ml

9.5 €  7.45 €
12.67 € / l

Falanghina del
Sannio

-21%

Confezione 750 ml

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

Chianti Docg

-16%

Confezione 750 ml

11.34 €  10.26 €
15.12 € / l

Rosso di Montalcino
Doc

-9%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 1.5 l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Ginger 1,5 l

-14%

Confezione 10x10cl

3.77 €  3.23 €
3.77 € / l

Aperitivo Analcolico
Bitter Rosso 10x100

Ml

-14%

Confezione 10x10cl

3.77 €  3.23 €
3.77 € / l

Aperitivo Analcolico
Bitter Biondo 10x100

Ml

-14%

Confezione 750 ml

9.18 €  7.45 €
0.12 € / cl

Valpolicella
Ripas.Doc Btcl75

V.dell'Uva

-18%

Confezione 750 ml

6.47 €  5.39 €
0.09 € / cl

Prosecco Spum.Tv
Doc Btcl75 Vie

del'Uva

-16%

Confezione 750 ml

5.94 €  4.86 €
7.92 € / l

Prosecco Treviso
D.O.C.

-18%

Confezione 750 ml

5.71 €  4.74 €
7.61 € / l

Collezione Oro
Chianti Riserva Docg

-16%

Confezione 660 ml

2.43 €  1.94 €
3.68 € / l

Menabrea Bionda Ow
0,66 l

-20%

Confezione 1 l

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Vino Rosso Italiano

-23%

Confezione 1 l

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Vino Bianco Italiano

-23%

Confezione 100 cl

12.85 €  11.77 €
12.85 € / l

Stravecchio Branca
Brandy Riserva

Speciale

-8%

Confezione 70 cl

23.65 €  20.41 €
33.79 € / l

Old No. 7 Brand 700
Ml

-13%
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Confezione 33 cl

1.72 €  1.08 €
5.21 € / l

Corona Extra - Birra
Lager Messicana
Bottiglia - Pacco

Olimpiadi

-37%

Confezione 35.5 cl

2.15 €  1.72 €
6.06 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 35,5cl

-20%

Confezione 50 cl

10.69 €  9.61 €
21.38 € / l

Limoncello

-10%

Bottiglia 750 ml

11.87 €  10.69 €
15.83 € / l

Valpolicella Ripasso
Superiore Doc

-9%

Confezione 0.75 l

8.09 €  6.79 €
10.79 € / l

Il Potere Rosso
Puglia Igt 0,75 l

-16%

Confezione 45 cl

1.93 €  1.07 €
4.29 € / l

Ambra Limpida

-44%

Confezione 0.75 l

10.69 €  8.53 €
14.25 € / l

Le Anfore Rosso
Salento Igt Bio 0,75 l

-20%

Confezione 3x20cl

6.47 €  4.86 €
10.78 € / l

Spritz Confezione 3x

-24%

Confezione 700 ml

14.14 €  12.85 €
20.2 € / l

Vodka

-9%

Confezione 750 ml

6.37 €  5.29 €
8.49 € / l

Le Vie dell'Uva
Brachetto d'Acqui
Spumante Dolce

D.O.C.G.

-16%

Confezione 50 cl

18.25 €  16.19 €
36.5 € / l

Mursìa Passito di
Pantelleria Doc

-11%

Confezione 750 ml

20.52 €  17.17 €
27.36 € / l

Le Vie dell'Uva
Barolo D.O.C.G.

-16%
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Confezione 2 pezzi

1.93 €  1.39 €
1.93 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 6 Porzioni

2 Pz

-27%

Confezione 5 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Doppia
Forza 1 Porzione 5

Pz

-25%

Confezione 4 pezzi

1.93 €  1.39 €
1.93 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Doppia

Forza 4 Porzioni 4 Pz

-27%

Confezione 3 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Doppia
Forza 4 Porzioni 3 Pz

-25%

Imballaggio 2 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Ultra-
forza con Manici 8

Porzioni 2 Pz

-25%

Imballaggio 2 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Ultra-
forza con Manici 6

Porzioni 2 Pz

-25%

Confezione 750 ml

3.77 €  3.12 €
5.03 € / l

Pronto Legno Pulito -
Detergente Pavimenti

Parquet,

-17%

Confezione 2 pezzi

1.93 €  1.39 €
1.93 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Doppia

Forza 6 Porzioni 2 Pz

-27%

Imballaggio 2 pezzi

1.93 €  1.39 €
1.93 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 8 Porzioni

2 Pz

-27%

Confezione 2 pezzi

2.15 €  1.39 €
2.15 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

con Manici 12
Porzioni 2 Pz

-35%

Confezione 25 fogli

1.93 €  1.28 €
1.93 € / pz

Cuoce Carta Forno in
Fogli

-33%

Imballaggio 3 pezzi

1.93 €  1.39 €
1.93 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Doppia

Forza 6 Porzioni 3 Pz

-27%

Cura
Casa
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Confezione 6 pezzi

1.93 €  1.39 €
1.93 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Doppia

Forza 1 Porzione 6
Pz

-27%

Imballaggio 2 pezzi

1.93 €  1.39 €
1.93 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

10 Porzioni 2 Pz

-27%

Imballaggio 3 pezzi

1.93 €  1.39 €
1.93 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 5 Porzioni

3 Pz

-27%

Confezione 1 l

1.61 €  1.07 €
1.61 € / l

Casa Bella
Detergente per

Stoviglie Limone

-33%

Confezione 1 l

1.61 €  1.07 €
1.61 € / l

Casa Bella
Detergente per
Stoviglie Aceto

-33%

Confezione 1 l

1.61 €  1.07 €
1.61 € / l

Casa Bella
Detergente per

Stoviglie Limone e
Menta

-33%

Imballaggio 10 pezzi

1.93 €  1.39 €
1.93 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

8cm 10 Pz

-27%

Imballaggio 2 rotoli

3.73 €  2.69 €
3.73 € / pz

Asciugoni Carta
Cucina 2 Rotoli

-27%

Confezione 1kg

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Conserva Pellicola
Superaderente 25 m

-33%

Confezione 1000 ml

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Greggio

-20%

Imballaggio 160
tovaglioli1.93 €  1.28 €
1.93 € / pz

Casa Bella Tovaglioli
1 Velo 33x33 Cm
Bianchi 160 Pezzi

-33%

Imballaggio 4 rotoli

2.91 €  2.15 €
2.91 € / pz

Casa Bella
Asciugatutto 2 Veli

-26%
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Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti
Freschezza Lavanda

-23%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti Classico

-23%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti
Freschezza Limone

-23%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti
Igienizzante con

Ammoniaca

-23%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Casa Bella
Detergente per

Pavimenti Rugiada di
Bosco

-23%

Confezione 1 pz

4.09 €  2.69 €
4.09 € / pz

Alluminio Conserva e
Cuoce Trama a

Rilievo 16+4 m = 20
m

-34%

Confezione 750 ml

1.61 €  1.07 €
2.15 € / l

Casa Bella
Sgrassatore Marsiglia

Ricarica

-33%

Confezione 2550 ml

6.47 €  4.31 €
2.54 € / l

Pulito & Tradizione
Profumo di Bucato

Igienizzante

-33%

Confezione 325.8 g

6.47 €  4.85 €
19.85 € / kg

Excellence 4in1 Caps
18pz (325,8g)

-25%

Confezione 297.6 g

6.47 €  4.85 €
21.71 € / kg

Excellence Premium
5in1 Caps 16pz

(297,6g)

-25%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido
Marsiglia 30 Lavaggi

1,5 l

-25%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido

Capi Colorati 30
Lavaggi 1,5 l

-25%
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Confezione 1500 ml

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido
Classico 30 Lavaggi

1,5 l

-25%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.23 €
2.87 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavatrice Liquido
Lavanda 30 Lavaggi

1,5 l

-25%

Confezione 650 ml

3.77 €  3.23 €
5.8 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavastoviglie Gel

Tutto in 1 all'Aceto

-14%

Confezione 650 ml

3.77 €  3.23 €
5.8 € / l

Casa Bella Detersivo
per Lavastoviglie Gel
Tutto in 1 al Limone

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 125 g

3.23 €  2.69 €
25.84 € / kg

Decora con Gocce di
Cioccolato

-16%

Confezione 4 ml

0.85 €  0.7 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Limone 2

Fialette

-17%

Confezione 4 ml

1.13 €  0.96 €
282.5 € / l

Aroma per Pastiera
Napoletana Fior

d'Arancio 2 Fialette

-15%

Confezione 4 ml

0.85 €  0.7 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Rum 2

Fialette

-17%

Confezione 4 ml

0.85 €  0.7 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Arancia 2

Fialette

-17%

Confezione 3 g

0.75 €  0.6 €
250 € / kg

Vanillina 6 x 0,5 g

-20%

Confezione 21 g

1.39 €  1.07 €
66.19 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-23%

Confezione 160 g

4.31 €  3.45 €
26.94 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-19%

Confezione 125 g

0.97 €  0.74 €
7.76 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-23%

Confezione 4 ml

0.85 €  0.7 €
212.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Mandorla 2

Fialette

-17%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.61 €
2.15 € / kg

Le Macinate Semola
di Grano Duro

Rimacinata

-25%

Confezione 1000 g

1.29 €  1.07 €
1.29 € / kg

Farina Tipo "0" di
Grano Tenero

-17%

Farine e
Preparati
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Confezione 125 g

1.03 €  0.81 €
8.24 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo Vaniglinato

-21%

Confezione 450 g

2.58 €  2.15 €
5.73 € / kg

Purè Fresco

-16%

Confezione 750 g

2.91 €  2.15 €
0 € / g

Fritture

-26%

Confezione 1 kg

0.96 €  0.74 €
0.96 € / kg

Farina Tipo "00"

-22%

Confezione 1 kg

0.96 €  0.74 €
0.96 € / kg

Farina Tipo "0"

-22%

Confezione 50 g

4.2 €  3.23 €
84 € / kg

Pasta con Estratto di
Vaniglia Naturale

-23%

Confezione 1 bacca
di vaniglia5.71 €  4.85 €
5.71 € / pz

Vaniglia in Bacca 1
Pz

-15%

Confezione 1000 g

2.04 €  1.61 €
2.04 € / kg

Manitoba Oro Farina
di Grano Tenero Tipo

"0" 1 Kg

-21%

Confezione 1 kg

2.8 €  2.15 €
2.8 € / kg

Nuvola Farina di
Grano Tenero Tipo

"0"

-23%

Confezione 300 g

1.83 €  1.37 €
6.1 € / kg

Friggi Ad Aria

-25%

Confezione 60 g

1.57 €  1.07 €
26.17 € / kg

Decora con Zucchero
Scintillante al Velo

-31%

Confezione 50 g

1.93 €  1.5 €
38.6 € / kg

Decora con Cacao
Dorato da Spolverare

-22%
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Confezione 16
assorbenti ripiegati1.46 €  1.07 €

1.46 € / pz

Assorbenti Ultra
Sottili Anatomici in
Bustine Singole 16

Pezzi

-26%

Confezione 12
assorbenti ripiegati1.46 €  1.07 €

1.46 € / pz

Assorbenti Ultra
Sottili Notte con Ali in
Bustine Singole 12

Pezzi

-26%

Confezione 10
assorbenti3.12 €  2.15 €
3.12 € / pz

Assorbenti Igiene
Adulti Lady Super 10

Pezzi

-31%

Confezione 10
assorbenti ripiegati3.12 €  2.15 €

3.12 € / pz

Assorbenti Igiene
Adulti Lady Extra 10

Pezzi

-31%

Confezione 12
assorbenti3.12 €  2.15 €
3.12 € / pz

Assorbenti Lady
Normal Ripiegati 12

Pezzi

-31%

Confezione 75 ml

1.39 €  1.07 €
18.53 € / l

Dentifricio White Plus
Gel

-23%

Confezione 75 ml

1.39 €  1.07 €
18.53 € / l

Dentifricio Action
Plus

-23%

Confezione 75 ml

1.39 €  1.07 €
18.53 € / l

Dentifricio
Microgranuli Gel

-23%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Crema Corpo
Idratante

-20%

Confezione 8
mutandine8.63 €  7.01 €
8.63 € / pz

Mutandine Assorbenti
Pants Misura Large 8

Pezzi

-18%

Confezione 9
mutandine8.63 €  7.01 €
8.63 € / pz

Mutandine Assorbenti
Pants Misura Medium

9 Pezzi

-18%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Total
Defence Medio

-33%

Cura
Persona
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pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Junior
7/13 Anni Morbido

-33%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Total
Defence Duro

-33%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Sensitive
Plus Morbido

-33%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Spazzolino Kids Plus
+3 Anni Morbido

-33%

Confezione 75 ml

1.39 €  1.07 €
18.53 € / l

Dentifricio Total
Defence

-23%

Confezione 75 ml

1.39 €  1.07 €
18.53 € / l

Dentifricio White
Progress

-23%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.72 €
2.87 € / l

Ego Bagno Schiuma
Emolliente

-20%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.72 €
2.87 € / l

Ego Bagno Schiuma
Rilassante

-20%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.72 €
2.87 € / l

Ego Bagno Schiuma
Vellutante

-20%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.72 €
2.87 € / l

Ego Bagno Schiuma
Avvolgente

-20%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Ego Sapone Liquido
Mani Setificante

Ricarica 1 l

-20%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Ego Sapone Liquido
Mani Vellutante con

Aloe Ricarica 1 l

-20%
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Confezione 1 pz

4.86 €  3.77 €
4.86 € / pz

Col.kit Castano
Medio Castag 5 Ab

-22%

Confezione 75 ml

1.39 €  1.07 €
18.53 € / l

Dentifricio Sensitive
Protezione Totale

-23%

Confezione 150 ml

3.88 €  3.12 €
25.87 € / l

Uomo Derma48h
Deospray Fresh

-19%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.69 €
64.6 € / l

Deodorante Roll-on
Neutro Tripla
Protezione

-16%

Confezione 150 ml

3.88 €  3.12 €
25.87 € / l

Freschezza Dinamica
Deodorante Spray
con Antibatterico

-19%

Confezione 40 ml

3.23 €  2.69 €
80.75 € / l

Derma48h Deostick
Dry

-16%

Confezione 150 ml

3.88 €  3.12 €
25.87 € / l

Donna Rigenera
Deodorante Spray

-19%

1 pezzo

4.86 €  3.77 €
4.86 € / pz

Colore Castano
Scuro 3

-22%

1 pezzo

4.86 €  3.77 €
4.86 € / pz

Colorazione Capelli 6
Castano Chiaro

-22%

Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli 9x

-33%

Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Fazzoletti di Carta 4
Veli Balsamici 9x

-33%

Imballaggio 4 rotoli

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Carta Igienica 2 Veli

-33%
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Confezione 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Selezioni dell'Orto
con Agnello Sugoso,
Tacchino & Fagiolini

-24%

Confezione 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Scelta dello Chef con
Pesce Bianco,
Verdure e Riso

Integrale

-24%

Confezione 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tacchino, Cuore
di Verdure e Mix di

Riso

-24%

Confezione 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Senior 10+ Cibo
Umido Cane con

Tenero Pollo e Riso

-24%

Confezione 5 l

3.01 €  2.47 €
0.6 € / l

Amico Mio Gatto
Lettiera Profumata

Plus 5 Kg

-17%

Confezione 2 kg

5.39 €  4.31 €
2.7 € / kg

Amico Mio Gatto
Croccantini con

Manzo, Fegato e
Verdure

-20%

Confezione 2 kg

5.39 €  4.31 €
2.7 € / kg

Amico Mio Gatto
Croccantini con

Tonno, Salmone e
Pesce Azzurro

-20%

Confezione 300 g

2.91 €  2.05 €
9.7 € / kg

Vita Mix Biscotti
Assortiti

-29%

Confezione 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-24%

Confezione 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Cuore di Verdure

dell'Orto

-24%

Confezione 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Pollo e
Cuore di Verdure

dell'Orto

-24%

Confezione 10 l

8.63 €  7.01 €
0.86 € / l

Lettiera Gatto
Hygiene Plus

-18%

Amici
Animali
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Confezione 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Junior Cibo Umido
Cane in Vaschetta

con Tenero Tacchino
e Vitello

-24%

Confezione 400 g

2.91 €  2.05 €
7.28 € / kg

Vita Rolls

-29%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio
Bocconcini per Gatto

con Salmone

-22%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio
Bocconcini per Gatto

con Manzo

-22%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio
Bocconcini per Gatto
con Pollo e Tacchino

-22%

Confezione 405 g

0.96 €  0.74 €
2.37 € / kg

Amico Mio
Bocconcini per Gatto

con Coniglio e
Verdure

-22%
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Confezione 350 g

1.61 €  1.39 €
4.6 € / kg

Natura Chiama
Insalata Mista Lavata

e Pronta per il
Consumo

-13%

Confezione 300 g

2.69 €  1.61 €
8.97 € / kg

Natura Chiama
Funghi Prataioli
Coltivati a Fette

-40%

Confezione 600g

3.77 €  2.69 €
6.28 € / kg

Pere Abate Bio

-28%

Confezione 500 g

2.8 €  1.61 €
5.6 € / kg

Natura Chiama
Spinaci Lavati e

Pronti da Cuocere

-42%

Confezione 500 g

2.8 €  1.83 €
5.6 € / kg

Natura Chiama
Cicoria Catalogna
Lavata e Pronta da

Cuocere

-34%

Confezione 200 g

1.93 €  1.39 €
9.65 € / kg

Saper di Sapori
Avocado Hass

-27%

Confezione 380 g

2.69 €  1.61 €
7.08 € / kg

Saper di Sapori
Mango

-40%

Confezione 1.5kg

3.77 €  2.69 €
2.51 € / kg

Patate Naturella
Fritta Rossa

-28%

Confezione 1 pz

2.91 €  2.15 €
2.91 € / pz

Cipolla Rossa di
Tropea Calabria Igp

-26%

Confezione 350 g

3.77 €  2.69 €
10.77 € / kg

Saper di Sapori
Papaya Golden

-28%

Confezione 90 g

1.78 €  1.28 €
19.78 € / kg

Rucola della Piana
del Sele I.G.P.

-28%

Confezione 200 g

2.37 €  1.72 €
11.85 € / kg

Iceberg

-27%

Frutta e
Verdura
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Confezione 125 g

2.15 €  1.72 €
17.2 € / kg

Le Tenere

-20%

1 pz - circa 350g

1.51 €  1.32 €
4.31 € / kg

Melograno

-12%

1 pz - circa 250g

0.81 €  0.46 €
3.24 € / kg

Mela Golden

-43%

1 pz - circa 200g

0.43 €  0.28 €
2.15 € / kg

Banane

-34%

A peso

0.86 €  0.61 €
3.74 € / kg

Arancia Tarocco

-29%
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Confezione 160 g

5.17 €  3.77 €
32.31 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-27%

Imballaggio 200 g

3.99 €  3.23 €
0.02 € / g

Le Brie

-19%

Vaschetta 90 g

2.15 €  1.5 €
23.89 € / kg

La Robiola Osella
Specialità di

Formaggio Fresco
con Tartufo

-30%

Vaschetta 60 g

2.43 €  1.61 €
40.5 € / kg

Sofficette Speck Alto
Adige Igp

-33%

Vaschetta 85 g

2.8 €  2.04 €
32.94 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-27%

Confezione 100 g

2.91 €  2.05 €
29.1 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Fresco

-29%

Vaschetta 200 g

3.22 €  2.37 €
16.1 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-26%

Imballaggio 150 g

3.77 €  2.58 €
25.13 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile al

Salmone - 6 x 25g

-31%

Imballaggio 150 g

3.77 €  2.58 €
25.13 € / kg

Fantasie Formaggio
Fresco Spalmabile
alle Erbe - 6x25g

-31%

Confezione 250 g

5.71 €  4.63 €
22.84 € / kg

Biraghini Formaggio
Stagionato

-18%

Confezione 185 g

2.37 €  1.83 €
12.81 € / kg

Burger con Cheddar -
Formaggio Fuso a

Fette -

-22%

Vaschetta 220 g

3.66 €  2.9 €
16.64 € / kg

Gim Gorgonzola Dop

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Imballaggio 150 g

3.23 €  2.58 €
21.53 € / kg

Original Formaggio
Fresco Spalmabile -

6 x 25g

-20%

Confezione 400 g

6.36 €  4.31 €
15.9 € / kg

Mozzarella Fior di
Latte 400 g

-32%

Confezione 300 g

4.53 €  3.02 €
15.1 € / kg

Ad Mozzarella Ad
Alta Digeribilità senza

Lattosio 3 x 100 g

-33%

Vaschetta 80 g

2.04 €  1.39 €
25.5 € / kg

Sofficette Petto di
Tacchino al Forno

-31%

Confezione 200 g

3.99 €  3.02 €
19.95 € / kg

L'originale

-24%

Vaschetta 90 g

2.37 €  1.3 €
26.33 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti

-45%

Vaschetta 90 g

2.37 €  1.3 €
26.33 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti

-45%

Confezione 620 g

3.55 €  2.69 €
5.73 € / kg

Vellutata Asparagi

-24%

Confezione 170 g

2.58 €  1.72 €
15.18 € / kg

Stracchino Cuore
Tenero

-33%

Confezione 200g

4.31 €  2.8 €
21.55 € / kg

Feta a Cubetti 200 g

-35%

Confezione 100 g

3.77 €  2.58 €
37.7 € / kg

Snack! Parmigiano
Reggiano Dop 5 x 20

g

-31%

Confezione 250 g

1.46 €  1.07 €
5.84 € / kg

Ricotta

-26%
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Vaschetta 0.140 kg

2.37 €  1.94 €
16.93 € / kg

Mortadella a Fette
140 g

-18%

Vaschetta 0.120 kg

3.99 €  3.23 €
33.25 € / kg

Prosciutto Crudo
senza Glutine e

Lattosio a Fette 120 g

-19%

Vaschetta 0.120 kg

3.23 €  2.47 €
26.92 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità senza
Glutine e Lattosio a

Fette 120 g

-23%

Confezione 300 g

4.31 €  2.69 €
14.37 € / kg

Santa Lucia Tris
Mozzarella 3 x 100 g

-37%

Confezione 165 g

2.58 €  1.72 €
15.64 € / kg

Certosa la Leggera
Crescenza Italiana

-33%

Vaschetta 160 g

2.58 €  2.15 €
16.13 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti in Confezioni

Salvafreschezza
2x80 g

-16%

Vaschetta 160 g

2.58 €  2.15 €
16.13 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti in
Confezioni

Salvafreschezza
2x80 g

-16%

Imballaggio 200 g

5.29 €  4.31 €
26.45 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità 2 x 100 g

-18%

Confezione 120g

2.37 €  1.4 €
19.75 € / kg

Burratina 125 g

-40%

Vaschetta 100 g

4.09 €  2.69 €
40.9 € / kg

Tagliofresco il
Prosciutto Crudo il

Poggio

-34%

Confezione 125 g

2.04 €  1.61 €
16.32 € / kg

Fior di Latte 125 g

-21%

Confezione 165 g

2.58 €  1.72 €
15.64 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-33%
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Confezione 200 g

1.72 €  1.18 €
8.6 € / kg

Fettine di Formaggio
Fuso 8 Fette

-31%

Confezione 300 g

4.74 €  3.66 €
15.8 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

-22%

Confezione 80 g

3.01 €  2.15 €
37.63 € / kg

Pecorissimo Pecorino
Romano D.O.P.

-28%

Confezione 620 g

3.55 €  2.69 €
5.73 € / kg

Zuppa con Lenticchie
e Cime di Rapa

-24%
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Confezione 43.75 g

1.19 €  0.96 €
27.05 € / kg

Tè Classico 25 Filtri
43,75 g

-19%

Confezione 40 g

1.5 €  1.19 €
37.5 € / kg

Tè Verde 25 Filtri

-20%

Confezione 2x250g

12.95 €  8.63 €
25.9 € / kg

Caffè Crema & Gusto

-33%

Confezione 112 g

4.63 €  3.55 €
41.34 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Cremoso

16 Pezzi

-23%

Confezione 112 g

4.63 €  3.55 €
41.34 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Intenso 16

Pezzi

-23%

Confezione 171 g

12.41 €  10.69 €
72.57 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 30 Capsule

-13%

Confezione 174 g

12.41 €  10.69 €
71.32 € / kg

Decaf Classico
Compatible With

Nespresso Original
Machines 30 Capsule

-13%

Confezione 165 g

11.11 €  9.61 €
67.33 € / kg

Crema e Gusto Forte
Compatibile

Nespresso Original
30 Capsule

-13%

Confezione 32.5 g

2.47 €  1.93 €
74.85 € / kg

Tè Verde Classico 25
Filtri 32,5 g

-21%

Confezione 165 g

6.47 €  4.86 €
39.21 € / kg

Caffé in Capsule
Ristretto Compatibili
Nespresso 30 Pezzi

-24%

Confezione 165 g

6.47 €  4.86 €
39.21 € / kg

Caffé in Capsule
100% Arabica

Compatibili
Nespresso 30 Pezzi

-24%

Confezione 37.5 g

2.47 €  1.93 €
65 € / kg

Yellow Label
Deteinato 25 Filtri

37,5 g

-21%

Caffè, Tè e
Zucchero
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